ÓRGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA-FCECON

	ASSUNTO: EXTRATO DO 5º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 60/2010

	ESPÉCIE: 5ºTERMO ADITIVO FIRMADO EM 16 DE AGOSTO DE 2015

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

CONTRATADO: VARIAN MEDICAL SYSTEMS BRASIL LTDA. OBJETO:  01 ACELERADOR LINEAR. MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CONCORRENCIA INTERNACIONAL N° 01/2006. VIGÊNCIA: PRORROGAR POR MAIS 12 (DOZE) MESES O CONTRATO PRIMITIVO. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.1227/2015-FCECON.MANAUS, 16 DE AGOSTO DE 2015

EDSON DE OLIVEIRA ANDRADE

DIRETOR PRESIDENTE